ב"כ הנאשם מתנגדת לבקשה בטענה בנימוק כי במועד ביצוע העבירה לנאשם היה רישיון נהיגה כדיון וביטוח חובה

כדין, וכי מסקנות ההליך הפלילי אינן רלבנטיות לתביעה בגין נזקי גוף שהגיש הנאשם כנגד המבקשת.
דיון והכרעה:

4. המסגרת הנורמטיבית לבחינת בקשה לעיון בתיק בית משפט של מי שאינו בעל דין מעוגנת בתקנה 4 לתקנות בתי
המשפט ובתי הדין לעבודה (עיון בתיקים), התשס"ג-2003 (להלן: "תקנות העיון"), אשר קובעת כדלקמן:

"4. (א) כל אדם רשאי לבקש מבית המשפט לעיין בתיק בית משפט (להלן - בקשת עיון), ובלבד שהעיון בו אינו אסור
על פי דין.

למבקשת, כאמור, בהיותה נתבעת בהליך אזרחי הקשור לתאונה נשוא תיק הנ"ל קיימת זכות לגיטימית לקבל את

פסק הדין, שכן לתוצאות משפטה של הנאשמת בהליך הפלילי נשוא תיק זה יש השלכות ישירות לגבי חבותה של
המבקשת בהליכים האזרחיים, בין אם תוקף רישיון הנהיגה ותוקף תעודת הביטוח חובה של הנאשם נדון במסגרת

ההליך, ובין אם לאו.
כידוע, סעיף 42א לפקודת הראיות [נוסח חדש] תשל"א 1971 קובע במפורש כי הממצאים והמסקנות של פסק דין

חלוט במשפט פלילי, המרשיע את הנאשם, יהיו קבילים במשפט אזרחי כראיה לכאורה לאמור בהם, אם המורשע או
חליפו או מי שאחריותו נובעת מאחריות המורשע, ובכלל זה מי שחב בחובה הפסוק, הוא בעל דין במשפט האזרחי.

8. לאור כל האמור לעיל, משהורשע הנאשם, ומשעסקינן בפסק דין חלוט, אני מתירה למבקשת עיון בכתב האישום
ובפסק הדין מיום 15.5.24 .

9. לא מצאתי מקום לאפשר גישה לנט או זכות עיון ביתר המסמכים בתיק, מחמת אפשרות הפגיעה בפרטיות הנאשם
ובהיות יתר המסמכים המבוקשים בלתי רלוונטים לתביעה אזרחית.

העתק ההחלטה למבקשת ולב"כ הצדדים.
ניתנה היום, ח' אב תשפ"ד, 12 אוגוסט 2024, בהעדר הצדדים.